i к

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Аджиеве А.Ч.

1. Назначить Аджиева Азнаура Чингисхановича руководителем Пресс-

службы Администрации Главы и Правительства Республики- Дагестан,

освободив его от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ЬВИТ£/7а

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДсйв

г. Махачкала

19 мая 2017 года

№ 116

Глава

бликиДагестан Р. Абдулатипов